令和　　年   月   日

宇治商工会議所
会頭　山　仲　修　矢  様
[bookmark: _GoBack]
申請者住所
法人名又は屋号
代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

宇治市中小企業経営チャレンジ支援補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け宇商発第　　　号で交付決定のあった上記事業について事業が完了したので、以下のとおり報告します。

 ■事 業 実 績
	１．事業実施期間
	　　令和　 　年　　 月　 　日　～　令和　 　年　 　月　 　日

	２．補助事業の内容（実施した具体的な取組内容や効果・成果をご記入ください）

	３．補助対象経費（消費税抜きで記載、内税のものは税抜価格を計算し、小数点以下は切り捨て）

	支出完了日
	項目
	単価
	数量
	金額（税抜）

	円
円
円
円
円
円
円

	Ａ.「補助対象経費合計」

	円

	　Ｂ.「Ａの金額×２/３ ※中小企業は１/２」（小数点以下切捨て）

	円

	　Ｃ.「補助金請求額（千円未満切捨て）」⇒ 請求書に転記
※Ｂの金額と交付決定額（申請手続および採択により決定した額）
　のいずれか少ない方

	０
	０
	０
	円

	ご記入不要（宇治商工会議所使用枠）

	確認日：令和 　年 　　月　　 日
	受付番号：　　　　番
	（確認印）